И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

                                                                                                                                                                     «ВЕСТНИК АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 19  от   23 июля  2020 года
	Издание администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения

Постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения
от 22.07.2020 г. № 32

О    признании   утратившим  силу  постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского    поселения Комсомольского  района  Чувашской   Республики от 17.12.2014 № 75   «Об утверждении Порядка  осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии  со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 17.12.2014    № 59   «Об утверждении Порядка  осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
Глава Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения                                                                                      В.Н.Гордеев

	       Учредитель и издатель:
      Администрация
      Альбусь-Сюрбеевского
       сельского поселения
      Комсомольского района
      Чувашской Республики
	Адрес: 429144,
д. Альбусь-Сюрбеево,
ул. Центральная, д.1
Телефон: 8(83539)42-2-04

	Тираж:
30 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Алексеева О.А.

2

1)
2)